
THÔNG BÁO 
 

Về việc: Bán đấu giá tài sản thanh lý 
 
Công ty Liên doanh Quản lý Quỹ đầu tư chứng khoán Vietcombank (“VCBF”) tổ chức bán đấu 
giá tài sản thanh lý như sau: 
1.      Tài sản đấu giá: Xe ô tô 07 chỗ ngồi, nhãn hiệu TOYOTA/RAV4, biển kiểm soát 29LD-

006.83 
2.      Mức giá khởi điểm tài sản: 270.000.000 VND (Bằng chữ: Hai trăm bảy mươi triệu đồng); 

Giá trên chưa bao gồm: Các loại thuế, phí, lệ phí và các nghĩa vụ tài chính khác phải nộp (nếu 
có). 

3.      Hình thức đấu giá: Đấu giá trực tiếp bằng lời nói. 
4.      Phương thức đấu giá: Trả giá lên. 
5.      Bước giá đấu giá: 1.000.000 đồng (Bằng chữ: Một triệu đồng) 
6.      Thời gian, địa điểm xem tài sản, đăng ký tham dự đấu giá: 

-          Thời gian: từ ngày 06/11/2020 đến trước 11h00 ngày 13/11/2020 (trong giờ hành chính; 
không bao gồm Thứ 7, Chủ Nhật). 

-          Địa điểm: Tầng 15, Tòa tháp Vietcombank, 198 Trần Quang Khải, Hà Nội. 
7.      Tiền kỹ quỹ: 

-          Người tham gia đấu giá phải thanh toán chuyển khoản tiền ký quỹ là 10% giá khởi điểm 
của tài sản, tương đương: 27.000.000 VND (Bằng chữ: Hai mươi bảy triệu đồng). 

-          Thông tin chuyển khoản: 
Chủ tài khoản: Công ty Liên doanh Quản lý Quỹ Đầu tư chứng khoán Vietcombank 
Số tài khoản: 0681000006727 
Ngân hàng: Ngân hàng TMCP Ngoại thương Việt Nam - Hội sở chính 

-          Thời gian nhận chuyển khoản tiền ký quỹ: từ ngày 06/11/2020 đến trước 11h00 ngày 
13/11/2020. 

8.      Thời gian tổ chức đấu giá: bắt đầu lúc 14h00 ngày 13/11/2020 tại Văn phòng VCBF. 
Kính mời các tổ chức, cá nhân có nhu cầu mua xe ô tô nói trên đến tham khảo quy định về bán đấu 
giá tài sản thanh lý của VCBF để đăng ký tham gia đấu giá. 
Xin lưu ý: Hội đồng thanh lý xe ô tô của VCBF sẽ có toàn quyền điều hành buổi đấu giá và xử lý 
các vấn đề phát sinh có liên quan phù hợp với quy định nội bộ của VCBF và quy định của pháp 
luật. 
Trân trọng. 
 


